

Du mar. 03/03 au lun. 09/03



MIEL DE FRANCE LIQUIDE/CRÉMEUX*
Ref. 5000140

RECONNU
SAVEUR!
DE L'ANNÉE!
2026

PRIX
DISCOUNT

5.59

500 g (11,18 € le kg)



PAYS GOURMAND®
CONFITURE DE FRAISES DU SUD-OUEST*
Cuite au chaudron.
Ref. 5003557



RECONNU
SAVEUR!
DE L'ANNÉE!
2026

PRIX
DISCOUNT

2.75

330 g (8,34 € le kg)



PAYS GOURMAND®
GÂCHE TRANCHÉE*/**
Ref. 5003693



RECONNU
SAVEUR!
DE L'ANNÉE!
2026

PRIX
DISCOUNT

2.75

500 g (5,50 € le kg)



GOLDEN BRIDGE®
MUESLI CROUSTILLANT CHOCOLAT*
Variétés au choix : chocolat noir ou au lait.
Ref. 5019056

RECONNU
SAVEUR!
DE L'ANNÉE!
2026

PRIX
DISCOUNT

2.25

500 g (4,50 € le kg)



PAYS GOURMAND®
CONFITURE DE FIGES DE PROVENCE*
Cuite au chaudron.
Ref. 5003558



RECONNU
SAVEUR!
DE L'ANNÉE!
2026

PRIX
DISCOUNT

2.75

330 g (8,34 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR